

Hjortlund Minkfarm, Grindsted ApS

Tingvejen 434, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 75 82 93 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Uffe Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjortlund Minkfarm, Grindsted ApS Tingvejen 434 7200 Grindsted
	Telefon: 75 34 81 68
	CVR-nr.: 75 82 93 10
	Stiftet: 27. juni 1984
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Direktion	Uffe Olesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af minkproduktion.

Udvikling i året.

Årets bruttofortjeneste udgør 475.519 kr. mod 452.270 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256.706 kr. mod -591.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	475.519	452.270
1 Personaleomkostninger	-1.290.302	-1.443.591
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.270	-85.999
Resultat før finansielle poster	-891.053	-1.077.320
Andre finansielle indtægter	574.928	410.471
Andre finansielle omkostninger	-13.839	-93.027
Resultat før skat	-329.964	-759.876
Skat af årets resultat	73.258	168.139
Årets resultat	-256.706	-591.737
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	101.200
Disponeret fra overført resultat	-362.506	-692.937
Disponeret i alt	-256.706	-591.737

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	22.724	26.220
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.702	350.558
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>325.426</u>	<u>376.778</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	270.000	270.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>595.426</u>	<u>646.778</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.881.070	3.029.490
	Varebeholdninger i alt	<u>2.881.070</u>	<u>3.029.490</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.630	38.426
	Udskudte skatteaktiver	190.595	117.337
	Tilgodehavende selskabsskat	341.141	278.975
	Andre tilgodehavender	130.312	192.745
	Tilgodehavender i alt	<u>715.678</u>	<u>627.483</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.746.454	8.309.835
	Værdipapirer i alt	<u>8.746.454</u>	<u>8.309.835</u>
	Likvide beholdninger	4.878.177	5.721.619
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.221.379</u>	<u>17.688.427</u>
	Aktiver i alt	<u>17.816.805</u>	<u>18.335.205</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		220.409	220.409
Overført resultat		16.616.596	16.979.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt		<u>16.942.805</u>	<u>17.300.710</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.671	516.375
Anden gæld		<u>696.329</u>	<u>518.120</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>874.000</u>	<u>1.034.495</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>874.000</u>	<u>1.034.495</u>
Passiver i alt		<u>17.816.805</u>	<u>18.335.205</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.140.128	1.243.591
Pensioner	63.113	106.260
Andre omkostninger til social sikring	9.467	9.467
Personalemkostninger i øvrigt	<u>77.594</u>	<u>84.273</u>
	<u>1.290.302</u>	<u>1.443.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.229.906	1.342.243
Tilgang	<u>0</u>	<u>20.122</u>
Kostpris ultimo	<u>1.229.906</u>	<u>1.362.365</u>
Afskrivninger primo	1.203.686	991.685
Årets afskrivninger	<u>3.496</u>	<u>67.978</u>
Afskrivninger ultimo	<u>1.207.182</u>	<u>1.059.663</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.724</u>	<u>302.702</u>